
     ZARZĄDZENIE NR 56/19 
      WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                z dnia 12 września 2019r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy  dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r, poz. 2204  
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
zgodnie z załącznikiem (wykaz nieruchomości) do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości o którym mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia  
i podlega wywieszeniu na okres 21 dni (tj. od 12 września 2019r. do 3 października 2019r.)  
w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław, a ponadto informacje o wywieszeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy i BIP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

. 

          Wójt Gminy 

       /-/ Artur Jurkowski 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik do Zarządzenia Nr 56/19 
               Wójta Gminy Pęcław 
               z dnia 12 września 2019r. 
  

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Lp. Nr KW Nazwa i nr 
obrębu 

Nr 
ewidencyjny 

działki 

Powierzchnia 
działki w ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie i sposób jej 
zagospodarowania  

Forma udostępnienia 
nieruchomości 

Wysokość 
czynszu  

dzierżawnego 

1. KW 25266 Piersna  
0006 

dz. nr   
111 

0,96 Bz 
 

Brak planu.  
W studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania 
oznaczona jest jako tereny rolne 
bez prawa do zabudowy, symbol R,  

Na podstawie 
złożonego wniosku,  
na czas oznaczony do 
lat trzech 

600,00 zł 

2. KW 25267 Wietszyce 
0010 

dz. nr  58 1,04 W/ RIVa, Bz 
 

Brak planu.  
W studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania 
oznaczona jest symbolem tereny 
rolne bez prawa do zabudowy, 
symbol R,  

Na podstawie 
złożonego wniosku,  
na czas oznaczony do 
lat trzech 

600,00 zł 

 

1. Nieruchomości wymienione w wykazie oddane zostaną w dzierżawę na podstawie złożonego wniosku. 

2. W przypadku złożenia (na daną nieruchomość) wniosków przez więcej niż jeden podmiot zostanie przeprowadzony przetarg na 
dzierżawę nieruchomości. 

Wykaz wywieszono dnia 12 września 2019r. 

                 Wójt Gminy 

                       /-/ Artur Jurkowski 


